

[REDACTED]
Mečíkova 10

Praha 10 106 00

V Obratani 29.5.2013

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., - prodej pozemku 1701/37 k.ú. Obrataň ze dne 23.5.2013.

1. Žádost byla projednána a schválena, jako odkoupení části p.č. 1701/1 v k.ú. Obrataň. Žadatelka přinesla žádost osobně a ta byla založena do spisu bez razítka.
2. Záměr prodeje p.č. 1071/37 k.ú. Obrataň nebyl nikdy vyvěšen.
3. Prodej p.č. 1701/37 k.ú. Obrataň, byl schválen jako prodej části p.č. 1701/1, protože všichni zastupitelé věděli o jakou část pozemku se jedná. Usnesení zní : ... současně je schválen 11 hlasy prodej části p.č. 1701/1 k.ú. Obrataň pro paní [REDACTED] za cenu 30 Kč/m2 k podpisu je oprávněn starosta a místostarosta obce Obrataň.
4. Kanalizační řád obce Obrataň je ošetřen v kupní smlouvě odstavcem : V. Účastníci této kupní smlouvy berou na vědomí, že přes pozemek p.č. kat.nem 1701/37 v obci a k.ú. Obrataň vedeno potrubí pro odvod dešťové vody a z tohoto důvodu pro případ jakýchkoliv oprav či údržby potrubí má strana prodávající – obec Obrataň, právo vstupu na uvedený pozemek.
5. Váš souhlas s prodejem p.č. 1701/37 k.ú. Obrataň zastupitelstvo nepožadovalo. Přístup k pozemkům 118/1 a 107/1 neřešil ani stavební úřad Pacov, který celý GP potvrzuje a obec umožňuje přístup z obecní cesty od hasičárny, kterou také využíváte. Vaší žádosti o převod části parcely na účelovou komunikaci nemohl obecní úřad Obrataň vyhovět pro zásadní nesouhlas manželů [REDACTED] i paní [REDACTED].
6. Obec Obrataň řádně podle zákona pozemek č, 101/37 k.ú. Obrataň prodala a nebude jej v budoucnu kupovat zpět !
7. Obec žádný zákon neporušila, vše řádně vystavila a je nutné stránkou jen pohnout !

Obec Obrataň Josef Hovorka

Obec Obrataň

394 12 Obrataň

